
代表者変更に伴う債権者変更について 

 

平素は、当法人に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、令和２年４月１日をもちまして、当法人代表者の変更を行いましたのでご

報告差し上げます。 

 

【新代表者】 副理事長 若林 直樹 

 

つきましては、「債権者変更届」・「代表者変更届」などの届出書類のご提出を要する法人様、

個人様がいらっしゃいましたら、お手数ですが下記 経営管理課までご一報いただきます

よう、お願い申し上げます。 

 

また、ご契約に際し「契約書」などを締結した法人様、個人様にお知らせいたします。当

法人では、締結日を以て令和２年度のご契約を適正に履行することを確認しております。

したがって、今回の代表者変更によって新たな契約を締結することを要さず、既存契約（旧

代表者名）のまま令和２年度のご契約を履行していく所存です。本件に不都合がございま

す法人様、個人様へは個別のご対応をさせていただきますので、併せて下記 経営管理課

までご連絡ください。 

 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

本件についてのお問い合わせ先 

 

地方独立行政法人 市立大津市民病院 

法人事務局 経営管理課 

TEL：077-522-4607（代表） 

担当：久田 


